
 

 

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655 i poz. 1079) oraz § 10 pkt. 2, 4 b, 

5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 32 259 369,13 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 11 828 452,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 20 430 916,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 36 857 898,63 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 16 630 177,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 20 227 721,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1767



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 4 313 123,00 0,00 119 965,00 4 433 088,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 46 000,00 0,00 119 965,00 165 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 119 965,00 119 965,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 147 324,00 0,00 23 007,00 170 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 23 007,00 23 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 23 007,00 23 007,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 190 697,70 0,00 53 437,84 1 244 135,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 874 399,70 0,00 53 437,84 927 837,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 491 399,70 0,00 53 437,84 544 837,54 

bieżące razem: 20 234 506,79 0,00 196 409,84 20 430 916,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 11 828 452,50 0,00 0,00 11 828 452,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1767



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

 Ogółem: 32 062 959,29 0,00 196 409,84 32 259 369,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1767



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 766 771,70    3 631 771,70    3 452 871,70    2 744 352,95    708 518,75    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 114,84    3 114,84    3 114,84    156,09    2 958,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 769 886,54    3 634 886,54    3 455 986,54    2 744 509,04    711 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 349 688,70    349 688,70    278 788,70    197 831,95    80 956,75    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 114,84    3 114,84    3 114,84    156,09    2 958,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 352 803,54    352 803,54    281 903,54    197 988,04    83 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 300,00    227 300,00    206 400,00    23 500,00    182 900,00    0,00    20 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -108,00    -108,00    -108,00    0,00    -108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 108,00    108,00    108,00    0,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 257 300,00    227 300,00    206 400,00    23 500,00    182 900,00    0,00    20 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -108,00    -108,00    -108,00    0,00    -108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 108,00    108,00    108,00    0,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 142 968,00    5 936 968,00    4 441 940,00    3 558 143,10    883 796,90    1 276 678,00    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 925,00    -18 925,00    -18 925,00    -18 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 142 972,00    142 972,00    135 578,74    93 620,00    41 958,74    7 393,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 267 015,00    6 061 015,00    4 558 593,74    3 632 838,10    925 755,64    1 284 071,26    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 135 114,00    4 615 114,00    3 638 794,00    3 165 057,10    473 736,90    781 920,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 925,00    -18 925,00    -18 925,00    -18 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 93 620,00    93 620,00    93 620,00    93 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 209 809,00    4 689 809,00    3 713 489,00    3 239 752,10    473 736,90    781 920,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 174 500,00    174 500,00    174 500,00    14 500,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 345,00    26 345,00    26 345,00    0,00    26 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 200 845,00    200 845,00    200 845,00    14 500,00    186 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1767



 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 007,00    23 007,00    15 613,74    0,00    15 613,74    7 393,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 007,00    23 007,00    15 613,74    0,00    15 613,74    7 393,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 045 995,00    2 045 995,00    1 040 596,70    798 737,70    241 859,00    0,00    1 005 398,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 448,00    70 448,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    69 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 115 243,00    2 115 243,00    1 040 596,70    799 937,70    240 659,00    0,00    1 074 646,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    1 200,00    13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 916 126,00    916 126,00    110 704,70    51 964,70    58 740,00    0,00    805 421,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 248,00    69 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 985 374,00    985 374,00    110 704,70    51 964,70    58 740,00    0,00    874 669,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 028 016,00    2 592 409,00    2 592 409,00    234 500,00    2 357 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 435 607,00    4 435 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -43 000,00    -43 000,00    -43 000,00    0,00    -43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 028 016,00    2 592 409,00    2 592 409,00    234 500,00    2 357 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 435 607,00    4 435 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 994 073,00    528 466,00    528 466,00    164 600,00    363 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -38 000,00    -38 000,00    -38 000,00    0,00    -38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 956 073,00    490 466,00    490 466,00    164 600,00    325 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 866 234,00    291 234,00    291 234,00    6 500,00    284 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 904 234,00    329 234,00    329 234,00    6 500,00    322 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 661 488,79    20 031 311,79    13 241 860,49    7 837 510,75    5 404 349,74    2 176 478,00    4 212 973,30    0,00    0,00    400 000,00    16 630 177,00    13 630 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -63 233,00    -63 233,00    -63 233,00    -18 925,00    -44 308,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 259 642,84    259 642,84    183 001,58    94 976,09    88 025,49    7 393,26    69 248,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 857 898,63    20 227 721,63    13 361 629,07    7 913 561,84    5 448 067,23    2 183 871,26    4 282 221,30    0,00    0,00    400 000,00    16 630 177,00    13 630 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1767


		2023-03-01T13:18:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




